ב. הפקדה נוספת במזומן בסך 15,000 ₪.

ג. חתימה על ערבות צד ג' נוספת בסך 15,000 ₪ על ידי המפקח מר שלום ארזואן.

ד. חתימה על התחייבות עצמית נוספת בסך 15,000 ₪.

18. תיק החקירה יוחזר למדינה באולם המעצרים עם מתן ההחלטה ביום 27.3.18.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ח, 27 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.